
 

№ 

п/п 

Наименование 

оборудования 

Ед. 

изм.  

Кол-во Цена 

единицы, с 

учетом 

НДС / 

НДС не 

облагается

, руб1 

Цена итого, с 

учетом НДС / 

НДС не 

облагается, 

руб2 В 

составе Всего 

1 

Модульный коммутатор 

уровня ядра модульный 

в составе: 

шт. 

 2 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1.1. 

Шасси на 4 сервисных 

платы, включая базовый 

комплект встроенного 

микропрограммного 

обеспечения 

шт. 

1 2 

1.2. Главная плата управления шт. 2 4 

1.3. Блок управления шт. 2 4 

1.4. 

Интерфейсная карта 24 10 

Гбит/с + 24 1 Гбитс/с SFP 

портов 

шт. 

2 4 

1.5. Блок питания шт. 4 8 

1.6. Монтажные рельсы  шт. 2 4 

2. 

Коммутатор уровня 

доступа в составе: 
шт. 

 4 

  

  

  

  

2.1. 

Коммутатор доступа, 

включая базовый комплект 

встроенного 

микропрограммного 

обеспечения: 

шт. 

1  

 
1 «Цена  единицы» каждого Товара определяется как произведение начальной (максимальной) цены единицы товара, 

указанной в Приложении № 15 к Документации, на коэффициент изменения начальной (максимальной) цены договора 

по результатам проведения закупки, определяемый как результат деления цены Договора, по которой заключается 

договор, на начальную (максимальную) цену Договора, указанную в п. 5 раздела I Документации. 

ККС = ЦДПУЗ в руб. деленная на НМЦД в руб. где: ЦДПУЗ – Цена договора, предложенная участником закупки в руб., 

НМЦД – Начальная максимальная цена договора в руб. 
2 «Цена итого» по каждому товару определяется как произведение стоимости за 1 единицу товара умноженной на 

количество по каждому товару.  

                                                                                               Приложение №2   

                                                                                              К Договору №___ от 

                                                                                               «__»_______ 2023 г. 

   

 

Спецификация 

на поставку оборудования сети передачи данных пункта взимания платы 

Автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, 

Краснодар до Новороссийска. Строительство с последующей эксплуатацией на 

платной основе автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, 

Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участке дальнего западного 

обхода г. Краснодара 

 

 



3. 

Оптический трансивер, 80 

км, 10 Гбит/с, типа SFP-

10GBase-ZR 

шт. 

 2 

    

4. 

Оптический трансивер, 10 

км, 1 Гбит (тип 1GE-

LX/LH) 

шт. 

 41 

    

5. 

Оптический трансивер, 

Optical 

Transceiver,eSFP,GE,Single

-mode 

Module(1550nm,80km,LC) 

шт. 

 1 

    

6. 

Оптический трансивер, 

Optical 

Transceiver,eSFP,GE,Single

-mode 

Module(1550nm,40km,LC) 

шт. 

 1 

    

7. 

Кабель высокоскоростной 

передачи данных со 

встроенным SFP+ 10G 

модулем, 5 м. 

шт. 

 8 

    

8. 

Кабель высокоскоростной 

передачи данных со 

встроенным SFP+ 10G 

модулем, 3 м. 

Шт. 

 4 

  

Итого  

 

Общая стоимость поставляемого по настоящему Договору Товара согласно 

Спецификации составляет _____ (_____) рублей _____ копеек, в том числе НДС 20 

%3. 

 

Заказчик: 

 

Поставщик: 

 

ООО «Автодор – Платные Дороги» 

Генеральный директор 

 

 

_________________Д.В.Климов 

М.П. 

_________________ 

М.П. 

 

 
3 В случае, если участник закупки не является плательщиком НДС, используется формулировка «НДС не облагается» 


